internamente l’edificio in generale e l’appartamento stesso si presentano in discrete condizioni. L’immobile in 

cui ricade l‘unità immobiliare pignorata è realizzata secondo le verifiche effettuate dal perito negli anni ’60.  

Disponibilità del bene: Occupato; 

Prezzo base: € 155.000,00 (Euro Centocinquantacinquemila/00);  

Offerta minima: € 116.250,00 (Euro Centosedicimiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 3.500,00 (Euro Tremilacinquecento/00), 

Cauzione: Somma non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

Conto corrente intestato alla procedura: